llan a continuación: 

 

• Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de Rio Piedras correspondiente al mes de  di‐

ciembre de 2012, en  la que se consigna el  ingreso por transferencia de fondos detallados 

en el cuadro precedente por un total de $ 38.020,00 (Pesos treinta y ocho mil veinte  con 

00/100). 

 

• Informe sobre distribución de fondos  a la Cooperadora Asistencial de la  Dirección General 

de Rentas de la provincia de Salta, de la 1º y 2º  Quincena de noviembre de 2012. 

 

• Informe de transferencia de fondos emitida por Tesorería General de la Provincia de Salta, 

en la que se consigna montos por $ 36.860,31, en fecha 07/12/2012 y $ 1.159,69 en fecha 

19/12/2012,  totalizando  la  suma  de  $  38.020,00  (Pesos  treinta  y  ocho mil  veinte    con 

00/100). 

 

OBSERVACIONES 

 

Ingresos Recibidos 

Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de Rio Piedras en 

concepto de recursos ingresados, por un total de $ 38.020,00, corresponden a la 1º y 2º quince‐

[...]

de los Recursos y Gastos detallados en la Rendición de Cuentas, correspondiente al período 
Diciembre/2012;  

Que a fs. 01/27, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el pe-
ríodo Diciembre 2.012 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de Río Pie-
dras, por un importe total de $ 12.018,70 (Pesos: Doce Mil Dieciocho con 70/100), y en los 
términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 43 el Auditor General del Área de Control Nº IV, comparte el Informe Es-
pecial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de Río Piedras por el período 
Diciembre 2.012, elevada por el Sector de Cooperadora Asistencial de esta AGPS;